

## **Specjalna statuetka Orła „Wprost” dla Centrum Hodowli i Promocji Konia Huculskiego**

Polsko-Ukraińskie Centrum Hodowli i Promocji Konia Huculskiego otrzymał specjalne wyróżnienie podczas gali Orły Tygodnika „Wprost” województwa podkarpackiego. Gala odbyła się w środę w Hotelu Prezydenckim w Rzeszowie.

Uświetniła ją debata „Szanse rozwoju regionu” z udziałem m.in. Adama Hamryszczaka - podsekretarza stanu w Ministerstwie Rozwoju, Leszka Bulera – dyrektora Centrum Projektów Europejskich oraz Zenona Wajdy – wiceprezesa PGE Obrót.

Nagrody specjalne trafiły także do firmy Silva za nowoczesne inwestycje ekologiczne oraz do PGE Obrót – w kategorii jakość obsługi klienta. Nagrodę dla najlepszej firmy w regionie odebrały Polskie Zakłady Lotnicze PZL Mielec.

Orły Tygodnika „Wprost” to nagroda dla firm, które osiągnęły najwyższy średni zysk netto w ciągu ostatnich trzech lat, a także największy średni procentowy wzrost zysku netto. Zestawienie nagrodzonych przedsiębiorstw zostało opracowane wspólnie przez redakcję tygodnika „Wprost” oraz firmę Bisnode.

Orły Tygodnika „Wprost” odbywają się pod honorowym patronatem Ministerstwa Rozwoju. Partnerem strategicznym projektu Orły Tygodnika „Wprost” jest PKO Bank Polski. Projektowi partnerują także Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości, Centrum Projektów Europejskich, firma Bisnode, Mitsubishi Motors oraz Krajowa Izba Gospodarcza i Enterprise Europe Network. Partnerem głównym podkarpackiej gali Orły Tygodnika „Wprost” był PGE Obrót SA, partnerem – Kulczyk Investments, partnerem wspierającym – Hotel Prezydencki w Rzeszowie.

W pierwszej edycji projektu Orły tygodnik „Wprost” wyróżnił najlepsze firmy w [Łódzkiem](#), na [Dolnym Śląsku](#), w [Kujawsko-Pomorskiem](#), na [Śląsku](#), w [Lubelskiem](#) i na [Podlasiu](#), w [Wielkopolsce](#), w [Małopolsce](#) i na [Podkarpaciu](#), na [Mazowszu](#), na [Pomorzu](#) oraz w [woj. zachodniopomorskim](#). W tym roku wyróżnienia odebrali już najlepsi przedsiębiorcy na [Podlasiu](#), na [Pomorzu](#) oraz w [Kujawsko-Pomorskiem](#).

Orły Tygodnika „Wprost” nawiązują do wyróżnienia, które otrzymał wydawca „Wprost”, Michał Maciej Lisiecki od Instytutu im. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego za to, iż w swojej codziennej działalności dowiódł, że prowadząc biznes, można wysoko nieść biało-czerwoną flagę, być patriotą i działać na rzecz Polski. Symbolem wyróżnienia stało się godło Państwa Polskiego – wizerunek Orła Białego – z londyńskiej siedziby emigracyjnego rządu polskiego (więcej: <http://goo.gl/KvKQmA>).